
442870-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442870-2024 - Ergebnis

Italien – Reinigungsdienste – Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, 
disinfestazione e raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano 
– Reggia di Caserta
OJ S 143/2024 24/07/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
E-Mail: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Rechtsform des Erwerbers: EU-Institution, -Einrichtung oder -Agentur
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Freizeit, Sport, Kultur und Religion

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e raccolta 
differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di Caserta
Beschreibung: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Kennung des Verfahrens: dcf36d92-c1ab-41aa-bad0-8ca2af4b4d8a
Vorherige Bekanntmachung: 530079-2023
Interne Kennung: A002A3CB28
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e raccolta 
differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di Caserta
Beschreibung: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Interne Kennung: A002A3CB28

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/442870-2024
mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it


442870-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Zusätzliche Einstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: offerta economicamente più vantaggiosa
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: vedasi disciplinare di gara

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: T.A.R.
Informationen über die Überprüfungsfristen: vedasi disciplinare di gara

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 2 285 162,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA 
Service” P.Iva: 13062821007
Angebot: 
Kennung des Angebots: offerta
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 2 285 162,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: A002A3CB28
Datum des Vertragsabschlusses: 02/05/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 11

8. Organisationen



442870-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
Registrierungsnummer: 93094810616
Stadt: Caserta
Postleitzahl: 81100
Land, Gliederung (NUTS): Caserta (ITF31)
Land: Italien
Kontaktperson: RUP Guglielmo Torsone
E-Mail: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Telefon: 08231491200
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: T.A.R.
Registrierungsnummer: 94028990631
Stadt: Napoli
Postleitzahl: 80133
Land, Gliederung (NUTS): Napoli (ITF33)
Land: Italien
E-Mail: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 081 7817100
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA 
Service” P.Iva: 13062821007
Registrierungsnummer: 01769040856
Stadt: Caltanissetta
Postleitzahl: 93100
Land, Gliederung (NUTS): Caltanissetta (ITG15)
Land: Italien
E-Mail: amministrazione@pec.bsfsrl.it
Telefon: 0934 541622
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 90ff91d0-0eef-482e-903f-5115e07a3746  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 23/07/2024 08:37:59 (UTC)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Italienisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 442870-2024

mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:amministrazione@pec.bsfsrl.it


442870-2024 Page 4/4

ABl. S – Nummer der Ausgabe: 143/2024
Datum der Veröffentlichung: 24/07/2024


